a&íjtfiis

'wrrva/Mi Q/fíwnÍA3í^wUda^ Qytf/Mú'tfxxi de ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS).camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 189/2021
<o
cr

I
São Roque, 26 de abril de 2021.

Ip 00
(D CU

oz

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de e.|

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 134/2021, de ||
autoria dos Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e William da Silva

<D
CO o

ST
§ ÇÕAlbuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 13® g.f

Sessão Ordinária, realizada em 26 de abril de 2021. gl

o S
z E
p3

protestos de estima e consideração.
qI
-J o

? o^ (O

o ca

.2>o
"D ü

O E

p

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente a"ra iS
rô 3
.E g
.5=0

Ao -Si-
Ilustríssimo Senhor ;|®
EDUARDO RAFAEL

O ^

MD. Profissional da Funerária Arce. |1
o °

•D O

•2--

^ C
O
ü

2
CÕ

PROTOCOLO N° CETSR 26/04/2021 -15:37 4608/2021
/vtc

cf/ma/Mi Q/MtM^ící^ia/cia. %:Ua^)ccía. ^^mdá-iíca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 189/2021

São Roque, 26 de abril de 2021.

Prezado Senhor

<D
cr
0>

<N
coO
U^co
<bLiJ

oz
CO

i-N

Tem o presente a grata satisfação de |o
O)

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 134/2021, de
^ O

s ^
autoria dos Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e William da Silva sT

p

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 13^ S ®

Sessão Ordinária, realizada em 26 de abril de 2021. ií
1^CC ^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros i|
o 0
z E

03

<•05

protestos de estima e consideração.

Ao

Ilustríssimo Senhor

FELIPE KALEU

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Atenciosamente, ? §

"cõ"^

•D ü

O £

Presidente | S
CO ^
103

.2^0

0:g
5 'à.•Dj-
(Ç-C

•q. OJ
«O W
u w

MD. Profissional da Funerária Arce. o 8
^ (O

c

O)
E-i
D.p-
o °
•o o

PROTOCOLO N° CETSR 26/04/2021 -15:37 4608/2021 UJ •£
/vtc 8

Q/fíw?^òof^la/€Í<L (^tf/)4áU<xi cU (§%>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 189/2021

São Roque, 26 de abril de 2021.

Prezada Senhora o

CM

COO
IDCO
(OLU

• CO
-.-N

gcM

li
Tem o presente a grata satisfação de gg

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 134/2021, de S'8
CO 0

autoria dos Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e William da Silva § ê
CqO

c

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 13® S®
0>

Sessão Ordinária, realizada em 26 de abril de 2021. g

CO '
0)g

CC (ü

CB

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
o §

protestos de estima e consideração. g 1
55
<0

_l o

? O^ CO

li
ira o

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente | S
CO ra

163
.Eg
.rao

O:^
•§&

TATIANE DE OLIVEIRA ;||
° S

MD. Profissional da Funerária Arce. o 8

A

Ilustríssima Senhora

Atenciosamente,

(OQ>

11
o o

•D O

PROTOCOLO N° CETSR 26/04/2021 - 15:37 4808/2021 ujf
/vtc 8

(O

CD
CL

â/mo/}^ Q ^Íim^õcí^ia/cia^ (^k/móú<xx^ de (^ao-
ua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
/vww.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'
Site:

OFÍCIO PRESIDENTE N° 189/2021

São Roque, 26 de abril de 2021.

Prezado Senhor

CO
cn
05

(N
COCD
ip CO
(buj

oz
^ CO
-.-N

Tem o presente a grata satisfação de go
C\J ^

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 134/2021, de SS

autoria dos Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e William da Silva |
(D

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 13® |õ
Sessão Ordinária, realizada em 26 de abril de 2021.

CÒ o
(D^

protestos de estima e consideração.

JÚLIO ANTONÍO MARÍANO

Presidente

il
ilCC ^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros i|
O 0
Z E
Og
^ o
<0

Qi-
-j g

Atenciosamente,
O 0

^0
B E

•D O

0 P

|l
S CO

CO 0

1 I
Ao f|
Ilustríssimo Senhor •§&

TIAGO RODRIGUES DE SOUZA ;||
mc3

MD. Profissional da Funerária Arce. o «

i:|
o o

"O o

B -c
UJ^

o
Ü

PROTOCOLO N° CETSR 26/04/2021 -15:37 4608/2021 2
I . 03
/vtc a.

Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 189/2021

CD

São Roque, 26 de abril de 2021. |
CN

COO
LO CO

CDLU

Prezado Senhor aê
CO

t-N

goj

ii
Tem o presente a grata satisfação de go

P

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 134/2021, de S"8
CO

autoria dos Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e William da Silva §"
O

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 13® So)
CO :
05 CO

Sessão Ordinária, realizada em 26 de abril de 2021. §'c
d: CO

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros I o
^ (D

protestos de estima e consideração. § 1

< 01

Q&
_i g

Atenciosamente, 2 i
O CO

|i
0) o

i|
.^o
•D O

O E

Presidente | S
CO P

.£ 1

."o

•og-

TULLIO MARIANO ;||
" â)

MD. Profissional da Funerária Arce. o «

i|
o o

•D o

ü5 Q)
Lug

Ao

Ilustríssimo Senhor

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

PROTOCOLO N" CETSR 26/04/2021 -15:37 4608/2021
/vtc ü-

Q/í{unic(^(xi/cia (^(m^AÍÍccí. <jíe VR^Xjfic^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 189/2021

CD

São Roque, 26 de abril de 2021. |

Prezada Senhora

IM

COCD
LO CO
<bLU

oz
CO

t-N

Tem o presente a grata satisfação de |o
(M

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 134/2021, de 08
W d)

autoria dos Nobres Vereadores Clóvis Antonio Ocuma e William da Silva— I II .1 .1 I.I ,1 CO o

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 13® S<d

§í
i|GC^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros i|
o|
Z E
ps
Í5 o
< m
Qg-
_i o

Atenciosamente, ^ S

Se

.^o
-o o

Sessão Ordinária, realizada em 26 de abril de 2021

Apn

protestos de estima e consideração

JÚLIO ANTONIÜ MARIANO

VANESSA PEREIRA DE SOUZA

o £

Presidente | S
'íSs
CO iS

10 3
S ^

A ."o

Ilustríssima Senhora -gÊ-
£2-^
d O)

•o t/)
o W

MD. Profissional da Funerária Arce. | g
§1

1-
O

O)

o

•D O

0 .i=

to m
UJ^

03
CL

PROTOCOLO N° CETSR 26/04/2021 -15:37 4608/2021
/vtc